浜 危 危 第 2 2 7 号

   令 和 ６ 年 ３ 月 ８ 日

自主防災隊長 様

浜松市危機管理課長 小林 正人

令和６年度分可搬ポンプ点検表の送付及び

令和５年度分可搬ポンプ点検表の提出の依頼

早春の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日ごろ自主防災隊の皆様におかれましては、地域の防災活動にご尽力をいた

だき厚くお礼申し上げます。

さて、浜松市から市内各自主防災隊へ貸与しております可搬ポンプについて、

市備品の維持・管理及び災害時の迅速かつ確実な運用のため、定期的に点検を

実施し、「可搬ポンプ点検表」に結果を記入していただいております。

つきましては、新年度分の点検表を同封いたしますので、下記のとおり本年

度分の点検表の提出と、新年度分の点検及び点検表の記入にご協力をお願いい

たします。

記

１ 依頼内容 「令和５年度分 可搬ポンプ点検表」の提出

２ 提出先  各区役所、各行政センター又は各支所

       ※窓口での提出の他、郵送や FAX、e-mail の提出でも結構です。

                                     （裏面参照）

３ 期限   令和６年３月の点検終了後、速やかにご提出ください。

４ その他  隊長が交代する場合は、次の隊長へ引継ぎをお願いします。

※点検表は浜松市公式ホームページでもダウンロードができます。

（TOP＞防災＞地域の対策（共助）＞自主防災隊のページ＞防災関連資料＞可搬ポンプ点検表）

連絡先
浜松市危機管理課（市民啓発 G）
担 当：渥美・香川
電 話：４５７－２５３７
ＦＡＸ：４５７－２５３０

可搬ポンプ点検表 提出先

点検表は以下の各区役所、行政センター又は支所へご提出ください。

    提 出 先                               （電話）    （FAX）

 中央区役所   地域振興課  中央区元城町 103-2       457-2210   457-2776

  e-mail  c-shinko@city.hamamatsu.shizuoka.jp

 東行政センター 地域振興担当 中央区流通元町20-3        424-0115   050-3737-5872

  e-mail  e-shinko@city.hamamatsu.shizuoka.jp

 西行政センター 地域振興担当 中央区雄踏町一丁目31-1     597-1112   050-3385-8176

  e-mail  w-shinko@city.hamamatsu.shizuoka.jp

 舞阪支所    防災担当   中央区舞阪町舞阪2701-9    592-2111    050-3385-8196

  e-mail  maisaka-b@city.hamamatsu.shizuoka.jp

 南行政センター 地域振興担当 中央区江之島町600-1       425-1120   050-3385-8948

  e-mail  s-shinko@city.hamamatsu.shizuoka.jp

 浜名区役所   地域振興課  浜名区貴布祢 3000         585-1141     587-3127

   e-mail  hn-shinko@city.hamamatsu.shizuoka.jp

 北行政センター 地域振興担当 浜名区細江町気賀305      523-1112   050-3537-9144

  e-mail  n-shinko@city.hamamatsu.shizuoka.jp

 引佐支所    防災担当   浜名区引佐町井伊谷 616-5    542-1111     542-3319

  e-mail  inasa-b@city.hamamatsu.shizuoka.jp

 三ヶ日支所   防災担当   浜名区三ヶ日町三ヶ日 500-1   524-1111     524-1110

  e-mail  mikkabi-b@city.hamamatsu.shizuoka.jp

 天竜区役所   地域振興課  天竜区二俣町二俣 481     922-0016    922-0049

  e-mail  tn-shinko@city.hamamatsu.shizuoka.jp

 春野支所    防災担当   天竜区春野町宮川 1467-2    983-0001     983-0023

  e-mail  haruno-b@city.hamamatsu.shizuoka.jp

 佐久間支所   防災担当   天竜区佐久間町中部 18-11   966-0001     966-0020

  e-mail  sakuma-b@city.hamamatsu.shizuoka.jp

 水窪支所    防災担当   天竜区水窪町奥領家 2980-1   982-0001     982-0020

  e-mail  misakubo-b@city.hamamatsu.shizuoka.jp

 龍山支所    防災担当   天竜区龍山町大嶺 570-1    966-2111     969-0380

  e-mail  tatsuyama-b@city.hamamatsu.shizuoka.jp